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fjtltii kmqe hoonete
»l avamnuiuib. et se
a. tema paraiibujiff,

Ic oiann^ ja mmDmiieb utnimmtmata jaa-
mmbmtii ja mastmanfumU teile foba,

oman iimlm-firiulatinte mõstu. tiine tn

foit mvit. kes teile iKotlnama aeal ei
uimab. et mmetut' fobs hüpe hoonele ja
t pn omandus uintemö olija peale faaü

Rnsveltfii M-uestutv ta me Venemai '"eiM!it'(|a Faili peale 11. tt.e.

sts mnty ■iammu folta ,t" pu pansmf talupjeii 2aan Bro ndt.

•Viidet ('Vufe, 'i-i^bit tuba pane-mf Rein li iie nt!) a l, iidjaimiuit
foha o n v i s 111 f oaau ','eepm ja Puude taba paeiüinf fabtutitb 'Dhfel
Pikke v pataudaiad iuntamas au palunud 'eabitie järele kuulu!,ida,
et uetnad ame tarne fui:

1) lämmit tuur pn tnalr. tv., taiupoeale Iudvtk ifeait&t

:Ti 7-evve. 'uue P5 laule, 21 tr., talupoeale Õaljtt Spalmitt 5fe»>

4) Hi'stht, 'uue Pi raale. -4 fv., taiupoeale Jahu 2aliie 77P5

j) iuiiammat, fmir 19 tuule. 20 h\, talupncnie Jakob Tpalmtn

ti) Ptchde, utttr ’27 laule, 4 fe., Wana-Vohliahvti wallale (>P35

'elle freisfohru juures fonrvabte ctciniibates neid fobtc foule boouete
ja päraitolemisteaa lumetud onule ledaivusi on aronimimtb. ei ueed
tabab fonjoit mm't molanMt ja muibmistcft oftjtbe, tietibc pärnnbnjifcc,
päranbajibe >a aujute oianorjibe pn tiebeiiMi! omauduS peaks olema,
3cöa palumin htulbes. httiub te keeistohus lelle pvofiaama põhja
peal foifi ja tamilite üles, ilma möismfitbe mõfabe kvediit-teltsita ja
tttavostecmiib laenajareta, kelle otgnied ja nõudmised tlmmuutmala jää-
wad, oma teöbuicltt,! mann. mmbimu ja mastuvaäfimift itettbe fobtc,
fotae booiteie ja paealtoiemisteaa umbcvtirjutamiie ivastu, tiine tu
ei ea 'ees, nuie fveistobtu juures uilesanba ja tirib loeks teha, uiiubo
laab tobluliluil aeioalud, ei toit iieeb, kes teile peotlaama aeal ei
oie 'aua lausutud, 'areie atmamab. et miuelud kobad fõtiu- boouete ja
parakolemisteaa tui 1'ebeubltt prt omandus nimetud ostjide peale laab

kirjulud ja tiuiiiiiid, 3

Äeisrelikii Äatesialt, tmge Wenevugt 2iewalilieja kalu peale n. u, e.
aimab iHiuvvtpoiman fvcisfolnis ielleläbt teada, et Ruga treius. Aua-
ichu tibeltouuas olem liuiele iiioiia päcienif Muuuiu tuulamas ou pa-
luuud 'cabule järele kuulutada, cl tema ome kahte fui:

1) Masunmmdieueef. fuur tesiatim, taiupoeale ^nl; Pau-

2) Raksimg,^ 'uur p7 lesiatmi, taiupoeale Dawe Uppichl

3i Pambe, 'miv .3UTV0 tesfaimt, taiupoeale 2ahu -'tallet 1431

4) iluiiet, suue 43,fj,, teStatim, taiupoeale yni; Pveedihl 1143

-7) .Riimuv 'miv 72 teSfatmi, taiupoeale Pe:cv Rohgul luik

teile fveisfobtu juuves foutvabte eteurndates iieiD kahle fõiRe hoonete
ja piu-allolettuc-teaa mmelud oujale tedauum ou avamuuuud, cr need
kohad fõtsjeit iiuust molgadest ja uoudunstest ostjide, nende paranda-
jide, pävandajide ja mgute o'amoijtde pn itebend.tk omaudiis peaks
olema. 2cda palnimit kimtdes, tulml' 'e kvctskobus teile peotlaama
põhja peal foiti ja maalile üles, ilma umtsitifuPe mooude kvcdul-
'e:t'i:a ja uujvosteentuD laenajateta, teile õiqti'ed ja uoudmited ilm-

muutinata iääioud, oma teäöiifclifit onjufi, nõudmist ja ipaStuvõõfitnift
nende foljte,’ tõipe hoonete ja põva!to!emi8tfcja iiiitbcvfirjulamiic masin,
kuue fu ara fees, teile kvcistohtn juuveä ülesanda ja neid tõefö teha,
miudo fiiab kohtnlitnll avmalud, el toit need, kes selle pvoklaama aeal
ei ole iaua lausmid, järele aimaioad, el lumetud kohad kõipe hoonete
ja põvallolcmislega kui iiehendlit pvi oinandns mmetiid osljide peale
taab tivjinnd j« tinnmid.

Wolmavis, tel 10, Mansi! l>7tl.

Meisvelifu 'JJiajfSiau, tonte Äenevinp oie.palitieja käsn peale u. », e.
annab Rnaa > R-olmav! tveistolms jellelabi leäda. ek Wolmavi kreisis,
llbeniiiine kibelkonnas ja 'piaoteeme moita ai olem poole üischke koha
pansmf lalupoea Lpvn, Beldan ümlamaa on palunud seaduse jä
rele tsmhttoDa, et tema oma kolpa fui:

Pndifc poo! kohta taiupoeale 3aon Baldaii,

ielie fvtiöfolmt juuves toniiahli eteuaidates seda kohta kõige hoonete
ja pavallolemistega utmetud olijale jedaiouji ou aiamminut), et se
kolu koiaei! Miim !POigadn't ja nouduusieit ojtja, Inna pävandajide,
pavandajide ja omme o'aiootjide pvi itehendlik omandus peaks olema.
Leda palnmijt tunldes, httiub te kvetskolnts teile pvoklaama põhja
peal toiti ta igaühte üles. ilma motsmtude munaöc kvedul - seltsita ja
liigvosteenind laenajateta, kelle omnied ,a nondmtted tlmmnntiiiala jää
mas, oma tcoõiivlitu õigust, uoudutiN ja ivastnvaakiimsi selle koha,
kõige hoonete ja pavaltoleimstega mube.tivjutaunje maStu, (mic fu
aea tees teile Fveisfobtu mures ülesanda ja neid toeks teha, muido
saab tolmilifuit avmatub. et kmt need, kes teile pvoklaama aeal ei
ole 'aua !a„s,m.\ pirne aimawad. et nmietub koht kotge hoonete ja
pavaltolcimstcaa tui itebeiioltt pvi otnaii&us nimetud ostja peale saad

kivjntnd ja kinutlud. 3
ikPolinans, tel Muvtttl 1 s7(J.

Keisvelikn MajeStäti, kotge Wenenigi Iiewalitseja käsn peale tt. n. c.
annab Parun nLillaiidt kvetSkohus selleläbi teada, et Wiliandi kveifis.
Helmja kihelkonnas ja iteebifo mõisa ai olero Äolmftltn JŠ 7 koha
pavismk talupoeg Hans Jõmin fimiatuaS ott palunud seaduse järele
kuulutada, et tema oma kohta fui:

Molmuim .fe 7 tmiv li taalv. h fv.. taiupoeale Peter Paul

'^k.il^S^uilietiSir^otnm^1

WtllandiS, fe! i'tl. oamiavtl l>7ti.

r touta kõige hoonete
uu avnmiiüiiuö, et se

, pävandajide,
peaks olema.

Flaama põhja

muttmata jää
lt ft lelle koha,

t leha, mmdo
ue LiiiHiaama aeal ei
tont toige hoonete ja

letub aitja peale saad

.'teiM.mtu ').ti',:j,'Mau. kõige P.-enevnai otemalitieja käsu peale it. n. e.
aunal' Panin-Pällandl treisfobu? tellelabi leäda, et Wiliandi kveisiS,
iiuincsstii tmdtoimas, Woovokula pansmC Ävoomt fim'amaS on va
lunud leadrne [avale tniiliitadu, ct tema ome kohte fui:

J! Auvre .fe su. taiupoeale Mais Rlwev 2430 v. 50 k. h. eest;
21 vangi .fe :;4, taiupoeale Hans Umt 2090 v. 75 k. h. eest;
3) .tfubia .fe 44, taiupoeale 3nm Niptz 1093 r. 50 k. h, eelt,

lelle tveistoliui jumes foutvabte etenaidateS netd kohle kõige hoonete
ja pavallolemtstega unneind ostjile tedawnsi on ävamnnnnd, et need
koltad kõigelt uuutt molgaden ja nondimstett ostjtde, nende põvandajtde,
pavandajide ja õtgnte oiaivotnde pn 1'ehendlik oinandns peaks olema.
Leda palnunst kiinides, lumib ie kteiskohns selle pvoklaama põhja
peal kõiki ja igaühte uks, ilma moisutfuDe mõiiabc kvediit-ieltsita ja
mgvosteentud laenajateta, teile oignted ja nõuõmiteö ilmmuutmata jää-
ivad. oma tea&tuelitu õigust, mtuDuuü ja mastuvaäfimifi nende kohte,
kõige boouete >a paraltolemistega iimbcrFivjutamifc ivaStn, kuue fu
aea sees, lelle tveiskobni juuves nlesanda ja need tõeks teha, mnida
iaab tohiulikult avwatnd, et tmk need, kes ielie pvoklaama aeal ei
ole saua lansund, järele annawad, et iiimetiid kohad kõige hoonete ja
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päraltolemistega km iiehendlik pri omanduö nimetud ostjide peale saab
firjutub ja fmnitiiö. 3

Willandis. Iii 25. Jauuaril 3.b71>.

Äeierelifu Majeslaii, kmge Weuerng, 3H'!oalittaia fafu peale n. n. c.
(innal) 'inivmi-Wtlloutu frcisfülius telldaln teada, et Willaudi kunsis,
Hei»!ja kthelkomms, 1'sebito moito ai olem .Kennmo J? li: pärmi!
talupoeg Mat tKitnnoou tmiiamoe mi palunud leaöme jarde kuu
lutada, et tema oma kohta kuu

Slcmnoo M Kt, susiv 12 toalt. 22 tr., talupoeale Jaan Rit-
lüiooii muu r. t). eest,

selle fteiffüljtu juures kontrahu etenaidates teda kohta kõige hoonete
ja pärallolemisiega uimelud ostjale jedaivissi ou äramüünud, et te
koht kõigest muist ivõlgadest ja nõudmistest ostja, tema päraudajide,
päraudajsde ja õ,guie otawötjide pri iiehendlik omauduö peaks olema,
Leda palumist kuuldes, kittiud te kreiskohus idle pioki-mma põhja
peal kõiki ja igaühte ütled, ilma möistukude mõitade krediit-ieltstta ja
iugroöieemud laenajateta, kelle õtgnted ja uõttdmiied slnmuiulmata jaa-
ivad, oma seaduieliku õigust, nõudmisi ja waSturääkmust lelle koha,
kõige hoonete ja päraltolemistega ümberkirjutaimie mast», kuue ku ,
aea leeS, lelle kreiskohtu juures ülesanda ja neid tõeks teha, muido i
laab kohtulikiilt armutud, et kõik need, kes teile proklaama aeal et
ole lana lausnud, järele aunamad, et nimetud koht kõige hoonete ja
päraltoleinistega kui isehendlik pri omandus nimetud ostja peale saab

kirjutad ja kimiilud. 3
Willandis, id 2(1. oaimanl 1>75,

Keisre!,!» Mojedäti, kõige Wenenigi Iteivaliiteja kästi veale », n. e,
annab Parun - Willaudi kreiskohus selleläbi teada, ei villand, kreisis,
vclmja kihelkonnas ja 1'ecbifo tn aita ai olem Raudseppa .1» 1 k koha
päriLuik herra Johann Liegmald siin'amas on palunud teadule
järele kuuliitada, ei tema oma kohta kui:

Raudseppa A3 11, sniir 21 taalr. h2 kr., talnpocalc Michel
Liek 3500 v. h. eelt,

selle kreiskohtu juures konlrahti eteuäldaies teda kohta kõige hoosiete
ja päraltoiemistega nimetud ostjale tedawiist on aramüuuud, et te
koht kõigest limiit mõlgadest ja nõudmistest ostja, tema päiandajtde,
päraudajide ja õigme 0'amõtjide pri iiehendlik omandus peaks olema.
Leda palumist kiiuldes. fntinb te kreiskoliiis ieSlc proklaama põhja
pea! kõiki ja igaühte üleS, ilma mõismkude mõitade frebntadnita ja
iiigrosteeritud laenajateta, kelle õiguied ja uõukmiied ilimminttnata jaa
mad , oma teädiistiiku õigust, uöuöitiifi ja wasturaäkmiisi teile koha,
kõige hoonete ja päraltoleinistega nmberkir>nlaimie wastn, kime ku
aea sees, lelle kreiskohtu juures ülesanda ja neid toeks teha, imiido
laad kohtulikult armalud, et kõik need, kes 'elle proklaama aeal ei
ole laua lausnud, järele aimanniP, et nimetud koht kõige hoonete ja
päraltoiemistega km iiehendlik pn omandus nimetud ostja peale laab

kirjntud ja fiiiiiituö. li
Willandis, id 2S. oaunanl i-dt;.

Keisreltku Majestau, kõige Weiierugi Iiemalikteja kain peale u. u. e.
annab Pärnu-Willaudi kreiskohus telldaln teada, et Wolman feeni»,
Ruhja kihelkonnas, Moitakula moita ai oleiv Lamla M 41 koha
pärisnik talupoeg Jaak Kaste ttmtamas on palunud leädule järele
kuulutada, et tema oma kohta km:

Lamla A? 41. tnue taalr. 75 kr., maatükkiga Ribinömm
talupoeale Heit Kaste 72oo r. h. eest,

teile kreiskohtu juures konlrahti etenaidates ieda kohta kõige hoonete
ja päraltoleinistega nimeind ostjale ledamiist on äramiiuiiud, et te
koht kõigest muilt mõlgadest ja nõudmistest ostja, tema päraudajide,
päraudajide ja oigate oiamöljtde pri iiehendlik omandus peaks olema.
Leda palumist kuuldes, kultub le kreiskohus lelle poflaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma moisuikude mõitade krediit-seltstta ja
ingroSteeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilinHumtmata jää-
wad, oma scäduseliku õigusi, nõudmisi ja ivasturääkimisi teile koha,
kõige hoonete ja päraltoiemistega ümberkirjutamise wastn, kuue ku
aea sees. lelle kreiskohtu juures üleSauda ja neid tõeks teha, muido
laab kohtulikult arivatud, et kõik need, kes teile proklaama aeal ei
ole lana lausnud, järele aunamad, ci nimetud koht kõige hoonete ja
päraltolemistega kui iiehendlik pri omandus nimetud ostja peäle saad

kirjntud ja kuimtud. 3
Willandis, sel 5. Webnianl K«7ü.

Keisreliku Majestat,, kmge Weuemg! uiemalikieja käin peäle ». ». e.
aimab Pärnu-Willaudi kretsiohus jdldaoi teäda, d Willaudi kreisis.

Tanvastu kihelkonnas, Laare mosfa pansnik Kroouo stmsamas on
palmmd leädule järele knulutada, et tema ome kohie fui:

1) Urn M 2, talupoeale Jaan Ilm 3343 r. h. eest:
21 Koste M tl, talupoeale 2aak i5am'i6'on 3452 r. 25 k, h, eelt;
tst Toimiste M 4, talupoeale ^anS lltio 3454 v. 25 k h. eest.

teste kreiskohtu juures kontrahte etena,dates neib kahte kõige hoonete
ja painltolen,istega nmietud astjile ledamiist on äramüümid, et need
kohad kõigest uisult mõlgadest ja iiõuduüstest ostside, nende päraudajide,
paiandajlde ja õignte mamõtjide pri iiehendlik omandus peaks olema,
Leda palmmst kuuldes, fiittnb fc kreiskohus idle proklaama põhja
peal kõiki |a nimibte iile?, ilma moisiiikiide motiabe krediit-idtstla ja
mgroLluritud laenajateta, teile mguied ja uoiibiniieb limmuutmntii jaa
mad, oma leaduselikn õigusi, nõubimu ja mažtuväafiiiun ueude foijte,
kõige hoonete ja päraltolemistega limboifirjittumüc masin, kuue fu
aea tees, lelle kreiskohtn juures ülesanda ja neid tõeks teha, muido
laab kohtulifuli arivatud, et kõik ueed, kes lelle proklaama aea! ei
ole lana lausnud. järele aunamad, ei nimetud kohad kõige hoonete ja
paraltolemisiega tui itelieiidlik pri omandus mmelnd ostjide peäle laad

kirjntud ja kmititnd. 3
Willandis. tel 5. Webrnaril 1S75.

KeiSrelikii Maiesiäli, kõige Wenerngi Iieivaluteja käin pe ile n. n. e.
annab Pärnn-Willandi kreiskohiiö ielieiäbt teada, et Parm, kreisis,
Jakobi kihelkonnas ja Kerko mõisa al olem Äiohhemetta talu oma-
nignd, aralämlnnd talnpoea oum Treimanni vanad liimama? on
paimuiõ leaöuie järele knulutada, et tema oma kohta fui:

Mohhemetta uetoa A' 1«t*-, juur Kl taalr. 15/,'^ kr,, talu
poeale Vaus Rigoion 3uuu v. h. eest,

teile kreiskohtu juures kontral,ti etenaidates teda kohta kõige hoonete
ja päraltolemistega nimetnd ostjale ledamiist on äramüunud, ei |e.
koht kõigest muilt mõlgadest ja nõudmistest ostja, tema parandajide,
päraudajide ja õign'e otamõtjide pri iiehendlik omasidns peaks olema.
Leda palmmst kimldes, kmiiib ie kreiskohus lelle pioklamua põhja
pea! kõiki ja igaühte üles, ilma mõiSmknde moiiade krediiiäeltstta ja
mgrostecriknd laenajateta, kelle õignied ja nõndmited ilmmmitina!,! jää-
wad, oma leädiiielikn õigust, nõudmist ja mastiiraäknmst lelle koha.
kõige hoonete ja päraltoleimsiega nmlscvlivjutamifc wastn, {une ku
aea tees, idle fveic>fol)tu juures ülesanda ja neid toeks leha, muido
laab kohtulikul! arwaiud, et kõik ueed, kes lelle proklaama aeal ei
oie lana lausuud. järele aunamad, et nimetud koht kõige hoonete ja
päraltolemistega kui iiehendlik pn oma,idus nimetud ostja peale laab

kirjiitnd ja kmmtiid. 3
Willandis, id 25. thš-eluii trd l^ru.

KeiSreükn MajeStäti, kõige Weuerngi ItewaliNeja font peale n. u._c.
aimab Pärnn-Willa»d> krei-.-i>'hu!' telleiabi teada, et Wstlaudi k>nsts.
Pill-ltwere kihelkonnas, ''ldeam.i ti oui -I o' w ^rma X Vi
pärisnik talupoeg Midi ei Kokus t,m'amas on palunud teadnte jä
rele kimluiada, et tema oma kohtu km:

Eppa W' 52, iitui' 14 taair, 42 kr., ta.opo-.ale Mait Kokas,
l'iid)cl Kolule mdl:, 2.l„u v. h. eeU,

sclle kreiskolmi juures lontiahu etenaidoies >eda koina kõige holade
ja päraltolemistega mmetnd ostjale tedamnti on man.mmuä, u te
koht kõigest muist molgadelt ja noudmisiest ostja, tema p.iiaadajide,
pärandajide ja öiguie otawötjide pn iiehendlik omaudns peoks olema.
Leda palmuist kuuldes, kiiimb te kreiskohus 'elle pioklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles. ilma moisnikude monaöe fnõiit-tdtnta ja
ttigrosseentud iaemij-Uem, kelle vigiiied ja uondimied ilmmummaia jaa-
wad, oma seäduielikn õigust, nondimu ja ivasiuraakiuuu 'elle kopa.
kõige hoonete ja päraltolemistega muberkirjntamite maslu, tiin>. tu
aea sees lelle kreiskohtu juures nlesanda ja need toeks teha, mmvo
saab kohtulik»!! arivatud, et kmk ueed, kes teile proklaama aeal ei
ole lana lausuud, järele aunamad, d uimelud kohi kõige hoonete ja
päraltolemistega km iiehendlik prl omandus mmetnd ostja peale saab

kirjntud ja kmuiiud, d
Willandis, id 25. Webrnaril 1875.

Keisrelikn Majestäti, kõige Wenerngi 2'emalst'eja kain peäle u. u. e.
anuab Pärnu - Willaudi kretskoln-s 'ellelabi teada, et Parim kreists
ja Torri kihelkonnas olem Liugu morni parteini Kroonu stufainaS
on palunud feäbufe järele knn!>itada, et tema ome ko.stc kui:

1) Wellama Andres ^ 1^-. tampoeale Andies Launebaum !62s

2) Tento gürri M 7, talupoeale eiim rtderman» lnu4 vutt.
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4) Arro M 18, talupooilc Jaan Küts lllu l. h. ecft;
5) Pedi Laua Ouan M Ii, kaiupowle Jaan 'Jktajim 30;i mii.

UU< kreiskohtn )uucc« kontrahle ctcuäiöauä neid kohic kaige hoonele
ja päialioleimsiega mmcind ostjile 'edaivusi oa luomüümib, et need
kohad kõigest muist wõlgadest ,a nõudmiSiest oftjtöe. nende pärandajidc.
pärandajide ja õiguic viaivõliide pri iieheudlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes. futlab ic Frmfoljiie selle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte ule». ilma mõisiukude mõiiade kredutiellnia ,a
mgrosieentud iaeiiajaiela. kelle oiguicd gi nõudmised itmnuiiitnaita jaa-
ivad, oma jüiDukhfn oigas,, lunibrnni |0 wasiurääkiMisi aciidc kahte,
kõige hoonele ,a päraliolemistega iimbctfitjutainiic ivasiii, kuue fu
ata i«t, lelle kieirkoht» jnmrS ülesauda ja mld tõeks Uha, mmdo
saab kohtulikult auvatud, el kõik veed, kes lelle proklaama acal e>
ole iana lausnud. järele aimaivad. ci iiimeiad kohad kõige hoonete ja
päraliolemiSiega k»i licheiidlik prr omandiiS nimetud ostjidc peale laab

kirjutad \a kiiuutild. 3

Keisrelikii M'»,esiäli, kõige Wciicriigi 2'eivaliticja käi» peale ,i. ». e.
annab Pärmi-Villaiid, kreiskohus selleläbi teada, ck Pärn» kreisis ja
Jakobi kihelkonnas olem Kcrkv mõika päciSiiik herra Leo graf Äey-
serliiig sini'ai»as on palmivd 'eäd»'e järele kuulutada, ck tema oma
kohta kui:

iauni 'Dlärt M 3, iuiir 11 taulr. 50, Js kr., talupoeale Märt

selle kreiskobüi juures fcntraim ckenäidnkes keda kohta kõige hoonele
ja päraliolemistega nimciud ostjale icdawisi on araiiiüüniid. ei se
koht kõigest muist wõlgadest ja nõudmistest ostja, tema pärandajidc.
päraridajide ,a õlguie oiawõtjidc pri iieheudlik omaiidus peaks olema.
Seda palniiiist kuuldes, kuikiib ie kreiskohus fclic prvklaaiua põhja
veal kõiki igaulne üles, ilma wõismknde mõikadc krediiiõelistia ja
mgrossterilud laenajateta, kelle vigiited ja nõudmised iliiimuiitmaitt jää-
wad, oma ieädiiieliku õigusi, nõudmist ja wasiurääkiMisi selle koha,
kõige hoonele ja päralkolennSlega ümberkirjutamise waSi», kuue ku
aea kees, teile kreiskohiu juures ulesanda ;a neid loeks teha. muido
'aab kohtulikult aiw-nud, et kõik lieed, kes kelle prvklaama aeal ei
ole kana lauSniid. järele annawad, et mmctud koht kõige hoonele ja
põralioleniisiega kui ischcndlik pri omandus nimciud ostja peale iaab

Villand,s. ic! 22. Mansil 1876.

KeiSrestku Majestäti, kõige Wcneriigi Jirwülitlkja kästi präle n. n. e.
annab Pärni! - Villandi kreiskohus selleläbi icäda, et Pärnu kreisis,
Saarde kihelkonnas olem Potti möi'a päris,ikk Kroonu siiiiiamas on
paluuiid ieädu'e järele kuululada, cl tema ome kvhtc fui:

1) ftimioja M t, talupoeale Endrik Mw 2177 r. 75 k. h. eest;
2) Rurmeoika .l£ 2, talupoeale Ttto LccsmcnI 2466 r. 25 f.

talupoeale Jaan Miländer 2264

4) Kastita .V 7, talupoeale Hans Rmismaim 1889 r. 75 k.
hõb. eest j

5) Kastita .V 8, talupoeale Diirri Puck 1609 r. 25 k. h. eest;
6) Rusi .l§ !'. talupoeale Hans Miländer 1938 r. 25 k. h. eest;
7) Mctscka .d 20, talupoeale Zaan Reiland 1935 r. 25 k.

8) Küllo .1? •. Hendrik Surm 1277 r. 25 k. h. eest;
9> «ulio .¥ 21»-. kalupocale Jaan Kurm 998 r. 50 k. h. eest;

10) Pekri M 23. talupoeale Jstrri Tippee 1894 r. 75 k. h. eest;
11) stiwwest JV 25, talupoeale Mais Puek 689 r. h. eest;
12) Maatük .lõ XVIII, talupoeale Jaan Ailstiig 166 r. 25 k.

hõb. eest;

13) Maatük Ct, ialupoeale Tönnis Sepp 163 r. 50 k. h. eelt,
selle kreiskohiu juures kouttahie ckeiiäidalcs neid kahle kõige hoonele
ja päraliolemistega imueiud vstj-le iedawiist on äramüünnd, el need
kohad kõigest muist mõlgadcst ja nõudmistest ofljide, nende pärandajidc,
päraudaj-de ja õigu'e oiawõijide pet iieh-ndlik onianduS peaks olema.
Seda palumist kuuldes. kuiinb >e kreiskohus kelle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles. ilma mõisuikndc müiiade krediit-irltsiia ja
mgrosseeriiud laenajateta, kelle õignied ja nõudmised ilmmuutmala jää-
wad, oma ,'eädiiiclikn õigust, nõudniist ja wasiurääkimist nende kahte,
kõige hoonele ja päralioleiuislega ümbevEir^utatuife wastu, kuue fu

aea sees, lelle kreiskohtn jumes ülesanda ja neid töckS teha, muido
laab kobiulikiilt ar,valud, ck kõik iieed. kes selle proklaama aeal ei
ole saua lauenud, järele aiinaivad, et nimeind kohad kõige hoonele ja
paialkolcmisiega fiti ist-heudlik pii omandus nimeind ofljide pcäle iaab

Kcisrelili, Majcskäii, kõige Veuetiigi Jicivalitieia kästi peale n. n. e.
annab Pärnu - Villandi kreiskohuS iestcläb, teada, et Pärnu kreists.
id-'ib. , fi> ’0>nc* |1 2 ste mõ-f.i a! o\m Vokor.i rooma .V 64
kolia paiiSiii! talupoea Jaan Pgilier siinsamas on palunud seaduse
järele kuulutada, ei tema oma kohta fui:

2ofntn Toina .1? 6j, *nm- 13 kaale. 1 kr., talupoeale Iüni
Mihkelsoii 328 5 r. h. eest.

selle kreiskohli! juures konieahii eieuäidaies seda kohta kõige hoonele
ja päraliolemistega nimetud ostjale tedaiviist on äramüüuud. et ic
kohi ioigest mum a>0tgadest >a nõlidiinsiest ostja. leina pärandajidc,
paraudajide ja oigine 0'awoijidc pri oehendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutinb ic kreiskohus selle prvklaama põhja
peal kõiki ja igaühte ule», ilma möisuikude mõistide krediii-selistla ja
ingroriceniud laenajateta, teile õignikd ja nõudmised ihnimmtmuta jää-
wad, oma seaduseliku õigust, nõiiduiisi ja ivasiiirääkimist selle koha,
kõige hoonele ja paraliolcmiskega umbel kirjutanule ivaöl», kime ku
aea sees, selle kreiskohtn juures nlesaiida ja neid tõks leha, muido
saab kohtulikult arwolud, cl kõik need, kes selle proklaama aeal ci
ole saua lauSnud. järele auuawad, ct mmeiud koht kõige hoonele ja
päralkolcniistega Fui iieheudlik pri omandus nimetud ostja peale saab

Willandis, ic! 22. Mansil lv7o.

Keisreliku Majcsiali. kõige ’hVncrm,i Jieivaliiicja kästi peale n. n. e.
annab Pärnu-Villandi krciskoluis tcllelab, lcäda, et Pärnu kreisis,
Haliste kihelkonnas, Laatre-VeliNe nnusa ai olem Samla Peker M 39
koha päris,nk talupoeg Jaan Kasse siiiiiamas on palunud ieäduse
järele kuulutada, cl tema oma kohta kui:

Samla Peker M 39, iimv 23 iaalr. 71 kr, talupoeale Jaan
Orra 3500 r. h. eest,

selle kreiskohtn juures kouirahii etcnäidaieS seda kohta kõige hoonele
ja päraliolemistega nimetud ostjale sedaiväsi on äramüstnud. ek ic
koht kõigest ninist wõlgadest ja nõudmiSiest ostja, tema päranLajide,
pärandajidc ja õiguse oiawõljide pri iiebendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutinb ie kreiskohus icllc proklaama põhja
peal kõik, ja igaühte üles, ilma mõisinkude mõiiade krediit-seltsita ja
iugrosscenind iaenajarcla. kelle õignied ja nõudmised ilmmuntmata jää-
wad, oma ieädiiselik» õigusi, nõudmisi ja wasliirääkimisi lelle koha,
kõige hoonete ja päraliolciiüStega ninberkirjutamise ivaslii, kuue ku
aea kees, selle kreiskohli! juures üleSanda ja neid tõeks leha, muido
saab kohtulikult arwakud, et kõik need, kes selle proklaama aeal ci
ole saua lausnud, järele a»nawad. et nimetud koht kõige hoonete ja
päraliolemistega kui iieheudlik pri oinanöns imiiclnd ostja peale iaab

kirjuind ja kmnitud. 3
Willandis, sel 22. Marist! 1876.

Keisrelikn Majcstati, kõige Weneriigi Jsemalitseja käiu peale n. u. e.
annab Wvnnn - Valka kreiskohus icuclabi teada, et Valka kreisis ja
Ccwlc kihelkouiias, Jeerzcna mõisa a! olem Aoorcn koha paris,,ik
läik prowwa Llrmeiitine Lemerei,,. sünd. Lükin, siinsamas oi,
palunud seaduse järele kuulutada, ek tema oma kohta kui:

ftöotcn talupoeale Karl Pnigail 12.000 r. h. eest.
selle kreiskohtn juures konkrahti etenäidates seda kohta kõige hoonete
ja päraliolemistega nimetud ostjale sedaivusi on äramüstnud. et se
koht kõigest muist wõlgadest ja iiöiidmistcst ostja, tema pärandajide,
pmandajidr ja õiguse oiawõtjide pri iieheudlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutinb se kreiskohus selle proklaama põhja
pea! kõik. ja igaühte üles. ilma möisnikude mõiiade kredur-selisila ja
iiigrosicerilud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmata jää-
ivad, oma seäduieliku õigusi, nõudmisi ja wasluräakimisi selle koha.
kõige hoonete ja päralkolemiskega ümberkirjutamise watzku, kuue kn
aea jeeS, icllc kreiskohtu juures ülesaiida ja neid tõeks keha, muido
saab kohtulikult arwatnd. cl kõik need, kes lelle proklaama aeal ei
ole iana lausnud, järele aiinaivad. et nimetud koht kõige hoonete ja
päralkvlcmistega k»i ijehcndlik pri omandus nimetud ostja peale saab

kirjut,id ja kiiiililnd. 3
Võnnus, icl 2. Januaril 1876.



Keikeliku Majeetõti, kõige Wemriigi 2se,valttse>a käsu peale u. n. r.
«nnab Tartu kreiökohus selleläbi teada, rk Tartu-Wöro kreisid herra
Paul baron Ungern-Sternberg kui KovraSlr mõisa päriömk, herra
Alerauder von Mõllcr kui KaraSky mõisa PäriSuik. herra Paul lumm
Bietinghof fui WastsePitgaske niöila pfln*«if, P. A. vm, S.vcrs fm
Rappina matta päriSaik. herra Ricolai von Oitimgen kui WissnStl
mõisa päriSnik, herra I)r. von Rückcr kui Unipiha mõisa pärismk.
herra L. Kulbach kui «oldi mõisa päri«mf, herra Robert öon €m)f
põriad kui WeSneri mõisa pariSnikud. herra Constantin baron May-
drll fu, Sa!«se mõisa pän-nik. herra Ma; von Lchulu kui Kokoca
mõiia päriSnik sa prvwma Laroline von Ltaden, sünd. von Mvllcr,
kui «ammeri niölia päriSnik siiniamaS on palunud seaduse särele
kuitlukada. et nema ome kvhle kui:

I. Äoraite mõisa, Kanepi kihelkonnas:

1. Wamia-Lauri Jt 66. suur 20 kaalr. 66,'fr kr., talupoega-
dele Johann Za Adam Pettay r>20U r. h. ecft;

2. MuSta M 58, juut 31 kaalr. ,Ya kr., talupoegadele Kustum
Pettay ja AndreS Kelder 4100 r. h. eest;

3. Walli M 41A., fuut 12 taalr. (14*2 kr., talupoeale Peter
Lännik 1686 r. h. eest;

4. Walli Jt 41B, fuut 12 taalr. 63,ift kr., talupoeale KuS-
tam Lännik 1685 r. h. eest;

5. Jaani Adam, Jt 28. suur 13 kaalr. 69,kr., talupoeale
Adam Tccweer 1900 r. h. eest;

ü. Kikka Jt 40, fuut 7 taalr. 28T?3 kr., talupoeale Jaan Adler
1060 r. h. rest;

7. Hinna M 64, suur 14 taalr. 85^ kr., talupoeale Jiihha»
Koo! 2300 r. h. eest;

8. Lahne Jt 46. fuut 14 taalr. 47^ kr., talupoeale Peter
Damiik 2100 r. h- eest;

9. Karo M 44, suur 16 tafllr. 40rts kr., talupoeale Jaak August

II. Karaski mõisa. Kanepi kihelkonnas:

1. Eurejakopi Jaan M 14, suur 19 taalr. 60 kr., talupoeale
Adam Talloson 2360 r. h. eest;

S. Liiga Jaan Jt 11, fuut 17 taalr. 82 kr., talupoeale Jaan
Puna 2340 r. h. eest;

S. Roimi Saan Jt 13. juur 19 taalr. 60 kr., talupoeale Jaan
LodilS 2360 t. h. eest;

4. Kakko Jakob M 16, fuut 20 taalr. 8 kr., talupoeale Daniel
DärS 2200 r. h. eest ;

ü. Wija Sndrik Ji 16, fuut 20 taalr.. talupoeale Jaan Pruggi
2600 r. h. eest.

IH. Wastse.Pigc.Ste mõisa, Kanepi kihelkonnas:

Sukka Jt 7. fu«r 13 taalr 24^ kr., talt-poeale Märt Terwe
1928 r. h. rest.

IV. Rappina mõisa, R«rppi»a kihrlkoimaS:
PabliSte M 62. juur 13 taalr. 34 kros., wlupoea naisele
Julie Kcroiv ja nende lastele 2060 r. h. eest.

V. Wisnske mõisa, Äksi kihelkonnas:

Tomati, suur 15 isalt. 81 kr., talupoeale Mart UuS 8000
tiib. h. »ft.

VI. Unipiha mõisa, Rõo kihelkonnas:

Dandriko. juur 3b taalr. 40 kr., talupoeale AndreS AnSka
6100 r. h. eest.

VII. Woldi mõisa, Äksi kihelkonnas:

Koolirnaa M 4, fuut 9 taak. S6 kr., Woldi mõisa k^ok«r-
nale 1100 r. h. eest.

VH1. WeSneri mõisa, Äksi kihelkonnas:

Pabo ehk kooliinaa M 21, suur 8 taalr. 66 kr.. WeSneri
mõisa kogokonuale 1307 r. h. eest.

IX. Sakse m«sa. Rõuge kihelkonnas:

Kolluhe Jt 12, (uut 29 taalr. 62,f, kr., talupoeale Jakob
Parge 3846 r. h- eest.

X. Kokora mõisa. Kodumere kihelkonnas:

Sillaotsa M 14, snnr 16 taalr. 16 kr., talupoeale Karl
Remomäggi 3100 r. h. eest.

Xl. Kommeri mõisa, Kambja kihelkonnas:

1. Pnggo JS 15, fuut 23 taalr.
mmm 2850 r. h. eest;

2. Lõkka Jt 31, suur 18 taalr.
2470 r. h. eest;

3. Zirruli M 22, suur 23 taalr.

41 kr., talupoeale Saa» Deek-

87 kr., talupoeale Juhhaii Zirk

3 kr., talupoeale Hindrik Riiga

Xll. P-.-M mõisa, Põlme kihelkonnas:

ttoutimoa, fmir .J taalr. 87 ^ kr., prowwa Anna v. Ruth

selle kreiSkoht» juures kontrahte etenäiVateS neid kahte kõige hoonete
ja päralkolemiskegn nimetud ostjile sedamiisi on Sramüünud, et need
kohad kõigest muist 'võlgadest ja nõudmistest vstjide, nende pürandajide,
pnriiudajide ja öigukc osamötjide pii iseheudlik omanduS peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub sc kreiekohuS selle proklaama põhia
peal fõifi ja igaühte üles. ilma mõismkude mv.sade kredut-seltsi ja
liigroeserilud laena,ama. kelle öiguled ,a nõudiuiied ilmmiintmata jää-
mad, oma seäduicliku õigusi, nõudmisi ja wasturääkimisi nende kohte,
kõige hoonete ja päral,ole,mSkega iimberkirimomile tvaSkn, kuue ku
nea sreS, selle kreiSkoht» jmireS üleSauda ,a neid tõeks teha. muibo
saab kohliilikult armaiiid, et kõik need. keS si-llc proklaama aeal ei
ole lana lauSiiiid, järele animmad, et nimetud kohad kõige hoonete ja
pärallvlemiSiega kui iseheudlik pri omanduS nimetud ostside peale saad

kirjutad ja kiiiniknd. 2
Tartt! sel H. Deetsemdcil 1875.

Keisreliku MajeStati. kõige Weneriigi Jiewaliiseja kalu peale „. n. e.
auna!' R-pi-Walmori kreiSkohns jelleläl', keäöa, et Rija-Wolmai, trei-
sis. La-,Iise kihelkonnas, Tive,;eem.i mõisa päriSuik. herra Reinhold
Leopold vo„ Begesack siinsamas on palunud seaduse järele kuulu
tada, cl tema ome kohte kui:

1. Primmc, suur 23 kaalr. 80 kr., talupoeale Thom Pelcrsohn

2. MiiSlanz, suur 30 taalr. 50 kr., talupoeale Matwei Preeknl
5.500 r. h. eest;

3. Purlilking^ suur 12 taalr. 59 kr., talupoeale Peter Rohsit

4. Karde, suur 13 taalr. 47 kr., talupoeale Jwan Klehlnrek 2006

5. Dambe. suur 3S taak. 79 kr., talupoeale Adam Stohfit 7400
riid. h. eest;

6. Pree;um. suur 3? taalr. 30 kr., talupoeale Germalai Behrsi
6700 r. h. eest;

7. LecI-Kuikul. suur 22 taalr. 87 kr., talupoeale Jakob Leeping
4100 r. h. eest;

8. Skrehdek, suur 2S kaalr. 27 kr., talupoeale Sander Dallihk
4900 r. h. eest;

9. Leeping. tuur 11 taalr. 72 tr., talupoeale Martin Grese 2200
rub. h. eest;

10. Jnhlike, s»nr 70 kr., talupoeale Jakob Mefchzeem 240 r. h. eest;

11. MasK-Ä»ikiiI, suur 22 taalr. 71 kr., Sweizeema kogokonuale
4200 r. h. eest,

lelle kreiSkoht» juurcS kontrahte etenäidateS neid kohte kõige hoonete
ja päraitolemiStega nimetud ostjile sedawiisi on äraniüümid, et need
kohad kõigest muist mõlgadest ja nõudmistest ostside, nende pärandajide.
päraudaji^e ja õiguse olawõijide pri iseheudlik omanduS praks olema.
Seda võlumist kuulde», kutsub se kreiskohus selle proklaama põhja
peal kõik, ja igaühte üleS, ilma möisiükude mö.iade kredi„.scltsita ja
ingrosieermid lacnajateka. kelle õigused ja uöudmiied ilmmuutmata jää-
mad, oma seädl,sc!iku õigusi, nõudmisi ja ivaskurääkiiinsi nende kohte,
kõige hoonete ja päraltolcmiStega ümberkirjutamise waStu, kuue ku
aea sees, kelle kreiSkoht» juured üllcsanda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtulikult arwatud, ei kõik need. kes lelle proklaama aeal ei
ole kana lauSnud. järele aiiiiamad. et nimetud kohad käige hoonele ja
päraltolemiskega kui iseheudlik pri omandus nimetud ostside pcäle saab

kirjutud ja kinmkud. 2
Wolmaris, sel 7. Webruaril 1876.

Sest et Liiwimaa möiSnikudc möiiade krediit.sclu'' ü!tu,wal,!suse
juure», järel nimetud paber,de tühjaks tegemist, nimelt

1. Liimimaa pantkirjadr sub -V geo. 6462 sp. 170 Schlssi-
Roiiiiednrg, «ub Jt gen. 18560 sp. 118 Praiile». osd
M Laudohn ja eub JS gen. 6018 sp. 43 KõnigShof,
jada rubla suurte kupongid Aprilli ja Oktobri tarminibega 1873.



II. 1) ','imsimaii panlkirja gen. 8 751 sp. 51 VmöeuM miUiin&a
ttibla tuure ^cefiom goopuat, fdld fouie unmiate ivee! jesstvii
Moofe laliipoeala katt Paul -Suiiile pai! feiiiž.

-j) 1'iüuiriuio paulfirja .v gen. i 1251 sp. 64 LermnS luiiS-
faba rubla 'imrc poognat, feüel föuK miinune meel
;esmm herra Reinholb Remien peäl seisis.

3) piintfivjfl J8 gen. 14862 sp. li3 HenielShos
miteiaba uiblii luure irduuit paapual, felkl föipc mmiiate
meel p'?fion tjciva G. barou vau Roläen pail icifig.

III Vu minuni p.tnlftrjd sub JM gen. 1 Id71 s,,. 184 Marie,,bnrg
.OOH rubla luure fupoiups Ülpnlli läiimmga 1874. j

IV. Vummiaa pdiilfirja sub gen. 0147 sp. 4 Wnrkdn 1000 I
rubla iiiiirf fiiponipt, Aprilli immmuid 1,875. !

V. lOinuman pemtfitjo sub .1? gen. 3802 sp. 12 Babetskli 500
rubla suure kupongil. Aprill, läriumiga 1874.

VI Viiwuvaa pamkirja 1000 rubla luure sub M gtnm lOisKO
sp. :;!• Äirtibof fnpompt Üfloberi mrumnga 1*70 m fm
Vnmimiin potitfirja H'00 rubla 'uure sub .1? gen. 10*81
sp. 40 j>reyhoi knpougit. Cfiobri 1 f>7 5 jn Aprilli tnrimmaa

VII, 1) üuimmaa ponduja 000 rubla luure sub vi? gen. 16.118
sp. 140 Veoni eemrekiipoogutU fiipdiiiiHpi AprOli 1 v70 ]d
ebespibifte larnumdega, m fui tainup! ime ccatice-fi poolne
wab.ai.ramOeks,

21 vammina pdiuFivtfl sub M gen. 0005 sp. 5** Saima- pi

larin :niDee\a,

VIII. ieb.i Viili jaoskonna - ivalnsniest 7. Märdil! W,!> .1? 71) ai
imilteui wallale Vinvimaa pmüfii|aDe iile 15oo rubla ccft J
mana liimib ja pärast iibe jaa ipõljaiiiiimife lubi 500 rubla-

lill bepoiiiaaltabic, i
IX. 1) scba Vati i.HV-funmi - malitmidt jo. Srbnmnft 1*08 i

12 Imbem wallale. Vuwimaa p<mdit|dDf ulc .1? gen. ;
450 sp. 120, Maueului,; pi gen. 2',27 sp. 40 Paljmar. i

bepomaaikähtt, ^
2) »eib Vrnmmaa pantkirjade sub .1? gen. 400 sp. 120 !

v’ dih-ulmra 1>i sub .¥ gen. 2t>27 sp. 4h Paln-uir. mmilS limr 1
lumi rubm ceuirfft pooanab fiipouaibam 'Mmlli taimuuaa
1*75 pi ebcfpibiste laimmivega, m kui tasonaiö uhc uue cen- ■

iresst pPOivm iaa,ime lärmis, !
pdlulub au, mk iaawab Vuwimaa kiiberneiiiangii wallNuie pattuiidc ,
pvb|a peal 20. odmuuift 1*52 .1? 7 ui 22. oum't 1s7o .V5 4 7 .
Vmvimaa uiDifiiifiibc mooabe krediii Ie,m ü»,<tma»tmie poolest kaik ;
iitcb. kes teile ecimiiiictiiö fiitu'rniibe, eeulresii poo-made. ^ee-tuiui oooa- •
nabf ja bepoiitaaltdlitc lub]isf*tcaemi‘e masin ivaiiielihi u'asiam,f> ,
arwawab wsia, ie»e!äbi üieSkuilulub. nc,b leabioeluii aed, tahe aasia i
fees. i. p. i. o foule hiibainait kuni 22. iVenembnm I >7 7 leile ;
üleiiiiiMhiisiie juures ttaba anda. lelle niaii'0>neaa. et lelle aea ara- 1
lõpnult need u,melud läheb. t. a. fup.uuvb. eeuiresii paoaimb. p-siiam i
paüipuit ja bepiifitaaitabeb lülijaks iaawab nimsieiub, »»s järele ebes-
paalile ieisiua eeukirjabe järele lanuelub |aab. 2 i

Ri,as. tel 22. Teencmbm 1875. 1
Viiwuuaa iiiäismkiibe tucuiaöc frclm-iellfi üfcmivalirfitic

ülcmöirePtiU' H. v. šbtUHineišlcr.
Illemiekrelär baran Jieietthauieii.

juures mrclmmctiib lalitcbe lülijaks tegenuft, umtcU
I. idic VaUi sdoefonna-UMiimiieit iieiruie Voufmiitni v.m Habiien-

felbl 1 Mail j»70 .V 647 al Vmvimaa panIkirjabeS siS-
lepaumb .,ri(>0 rubla iva ja anlub, uuub parail li.mo rubla
!va.,a wvmiiil iveel 2000 rubla bvb. suure bepasüaaliahe.

II Vmvim ia pamkirja snd .¥ gen. Ouoh sp. 27 iHufthof loo
nü'.a bab. Miir. m tm ka Vmmmaa pamkirja sub^.-W gen.

on palmub, i'uS Iaawab Vmumma kuberiiemanau gateiiiibe 24 ^>a-
imarill ls02 sub M 7 pi 22. onnil,l't ls7o stib .1? 47 pahja peal
Vmmmaa mmsmknde nmniibc• Prebut-'driii! fmt nreb, kes lelle pa
lmub lulimks legeimle wasi» arwawab mcmlelikii ivasluraakiimsi
tosm, selleläbi uleskmmiub. iieib ieabnicldu aea leek, ie tm kabe
aasia sees i. p^, tt ,m kiim ^10. Sevruarm, Il,78, l,m ülemwalttiuie

ja neeb nimeiub läheb ja kupoiipib tühjaks tehtud, kelle järele edeS-
pibi leiSwibe eeskirju iiwöda lallitud saad. 2

Aijas, iel 16. D^rbriiari! 1876.
Viiwima mõiSiiikude mäisabe-krediil-sellsi lilcimualilsuse

iilemdireklor H. t>. HagemeiSler.

J¥ 318. Uienifefceiär G. baron Tieseiihauseii.

.steiSrelikii MajeStäti, fouje 'Seneriipi Iieivalilseja käsu peale n. n. e.
laab keisrelikust Riia-Wvlmari kreiSkohlust Marti» Paukin palu
mise peale selleläbi teäba aiilub. et se Salmari kreisis ja Sõiman kihel-
koimas olem Mofe mviia talu man kaht Pauke, mis Martin Bankin
na lame Bnnkm päral! ulli, iiiind selle ühe pvea Martin Bankin
pära» peab saama, pärast seda kui sc järele jäämib lesk Emilie Bau-
km leba vina» paolt on lnbanub ja ühe raha masksnga 1000 rubla
suur ärakoolnub Dawe Banklii, päianbiilest on saaimd rahule seatud,
-selleparast laaivab lelle proklaaiua põhja peal kõik ja igaüks, ilma
Vmvimaa mõiSmkube mõiiabe-krebiil-seltsila ja iieiibeta, kelle! mnietud
Pauke talu peal lelle krciskoblu ,»ureS iiigroSseeriliib nõudmisi on,
kellede mauiedc ja noubunieb liiuunmbiitaimita jääivad. liieskmsnlud,
keilel libani! õigme põhjalt uõubimft ehk ivaSiuiääkimisi lelle ttanS-
aki, elik lelle koba, majade ja kõige päralloIeimSlcga ülekandmise waSIu
Martin Bankm petile aewawad tošia. neid kime kuu aea leeS l. v. selle
kreiskolüu juures awwaldada ja löeubaba, mmdo iaab kohiiilikult ar-
ivatud, et lõik need, keS leile proklaaiua aea leeS on rahule oliind,
loiialansmaia lubaiva. ei le nimeiub Paukin foijt Marini Bank,uile
hoonele ja ko,ge ptirnllvleimsiega omanduseks ja leina päralt saab

klumlud laama. 2
Äimlulnd, Solmans, Iel 18 Märdil 1876.
Ühe feiõvclifii Rija-Solmari kreiökohtu uimel jn poolest,

AsseSsor v. Auieriem.

Sekretär p. Samsoii.

Li Vmvimaa iiiöisiiiknde mvisade krediil-ieltü iUemmalUfutc juures,
Eeski jaoskoima-waluliileik 13. Mail 1875, 427 mirnri ai 4^ rent-
renbitõbe 27. Maist 1868 .V 5066, suur 50 r. H.. mes ühes eentreS-
üteqa s. o. juurekaSivamisega kuni 47. Roweiiibriui 1875. 67 nib.
7 kop. h. 'uur on. sellesama üle wäljaanlud rekagmilwni tühjas te-
qemist on palunud, siis iaawab Viiwlmaa knbeenemangu walillnie
patent! põhja peal 22. Iannarill 1802 .t? 7 ,a 22. 3minift 1870
.1? 47 Vmvmma mõismk.ibe mõoabc feebiii-feltfi üleiimuliliiiie poolest
kõik neeb, kes lelle palmud rekogniifioni tühjaks tegemise wasku seädu-
leidu wasiueääkmiiie anvawad torka, selleläbi silesku!'u!nb, neid icä-
duieliku aea. kahe aasia 'ees, s. o. kõige hiljema» kuni 24. Iannarmi
1878 limiamas lilemwaliiiiiie jmires lileSaiida, mnibo laab ilimvas-
turäkimtUa aea äralõpmiiega uimeiub rekogmlnom lähl lühjaks keh-
tub saama, ja mis stis ivee! tariv,s, seäiub eeskirjade järele toimetud

silijas, tel 24. Iamiari! 1876.

Pärast leba fui Villand linna järele olema Põltsamaal elama
kaupmehe Zuliiir tSoebel marauöiiic üle general-konkiirs on aiva
tud saamid, laaivab V. Pärmi kihelkonna kohiust kõik need. kes nime
tud lvõlamku kaest midaki arivaivad nõnda, selle läbi ülesknlinlnd,
oma noubmin 6 kn aea sees K p., ic on kuni 5. Angnriini s. a.,
oma tuimisimMC nhes tooiniie juures siin mvaldada, mmdo ei laamad
neum parast seda aega miie enam kuulda wõelnd. Ühlläisl kuduias
ka lod need. kes niiiieiiid Iulius i^oebelile midaki wõlgn on ehk selle
asin oma käes pidama selleläbi iilcS neid lelle uimelud aea leeS ja
leädmdiku ttahau juures furatcei herra apottrkri Leo juures

Pölksamaa! seletada. ' -j
Poliiamaal, sel 0. B-ebrnaril 1876.

Sana-Prangli kogukonna kohta poolt antakse seläbbi kõigil, kel
lesse se pndnb ttäda, et selle mõiHi järid olleiv karja mõisa Marike
(Neii-ilieivold) pärrisommamk Rein Bnck on ärrainrnnd, ja testa-
menbi mahajäimid, siis knlbib seümiane kognkoniitr kohns kõiki, kellel
lelle leskaiiiendi ivas», midagi ütlemist, ehk kellel kelle snnmd Rein
Bncki käest midagi Iiõiidmist, ehk temale Mtiksmist ühhc aasta ja fnc
nädala sees, ie on kõige biljemb sel 1. Mai fuuui 1877, oma ülle-
ttuft, nõudmist ehk maksuust. stm kogukonna kohin ni tõeks tegema
ja ulesandma. Peale selle tärnmu ci sa kedagi kuulda ivoetud, sai-



fliijab langemad aga seädiileliko trahmi ala. Seda pandko igaüks
tähele ja hoidku euuast kohjo eest. 2

Waua-Praiiglis, sel 2». Märtsil 1876.

Wõru kreisis. Hargla kihelkonnas olema Mõuniste mallamalstlulk
poolt laamad lee läbi kõik »,aa- ja liniia-poliklei walliksiilcd pall,it,id,
aluimetuid Mõuniste kogokouiia kes niitkimd aariad o»ia
kronu- ja walla-inakliid kasimiud ci õlle ja ilma passida iiiubre hul-
gumad, fnS „e,d leida on, finni mätta ja uSinlawa mahhi al jc,,a
wallawalulule kate jaata. Neel viu

I) Murd B e r e ii st r anch, Henno poig,
2j sille p.ng Willem.

'hevdor inijom, Jakobi poig,
•1) Aolinnu Viugmist,

Damid £ i liinil nn nt,
il) Jakob Krüuberg.

Möuuiste mallamajaii, sel 10. Aprilil 1876. 2

Jõe mõiia kogokamia kohin pooleli, mis Tarin kreisis ja Marja-
Magd.ileua fihelkoinias aniakie kõigile teada, et lelle ivalla pcrris
maa piddaja Ea» Load mõlade läbi konkursi ala oa langenud, jaa- i
wad lee läbi need ülcskiiiiutud, kellel tema käcsi uöiidimst ehk pari- >
mest vu, et need hend-i iiõndimled ehk pärimesed 3^' k»n aca sees, i
se ott kõige hildamalt tutini 2>. juulini id aastal, fmi kohtu juures i
tõeks lemad, fui mitte uõudimie õigusl ci tahamad kaotada. Nilam- -
moti on nende!, kes temale maksmist mi, ehk tema waraiidule tükist i
warjamad idaimna tärminis hencle ivõlga ehk need maremdusc tükid
siin kohtu juures ärataluda ja äraauda, ja langeb see seavuseliko lrahtvi
ola, kcS ledda tähele pauemaka jättab. 2

Jõe kogukaima kohnS, lcl 28, Aprilil 1876.

Wislusli kogukonna kohta paolt. uiiS Tarto kreisis. Eksi kihelkon-
vaS. aulas lellelab, teada, et lelle ivalla Müiri tala rentnik Iürri
Maikallo au mõlgade pärast kvukursi ala langenud, ning kutsulas
kõiki, kellel leina käelt peaks midagi iioudmil! olema, cl seda kolme
kuu aea leer tänaiesi päemust arwaia. ie o„ kõige hiljem 5. AuguSii!
1876 leic kogokmma kohtule üles annab, lell et parralt seda enam
kedagi kuulda ci moeka. — Ühilacse käsiakic ka neid, kelle käes lelle
nimetud Iürri Maikallo ivaraudusi ehk a->o peaks olema, c! nemad
seda kõik on lell 5. Augustil 1>76 mammid, muido lamad kui moera
oma lalgajad leädulc trahmi ala. Seda paugo need hästi tähele

kellele ie pudiib. 2
Wislustis, lel 5. Mail 1876.

Lasiva kogokouua kohus, Wõru kreisis ja Wastleliua kihelkonnas,
annab lesieläbi kõigile teada, et siin wallan elaja Nõuuoiva Piiga
ta!o perremees Andre Dmei mõlgade pärast konkursi ala on sadam,,
sis sama Vasiva kogokomia kohtu poolest kõik, kel nimetedu Andre
s?mri käest midagi nõuda on, selleläbi ülesklitsittus, 4 kiin aea sisscu al
nimetud kärmiiiist fim ülesaudma ,a toites tegcuia, lest pärust teda
niiuetedu aca ei la ütsfi cintuib kuulda moetns. Nilamumti peann
ka iie, kes Andre Omtilc ivõlga nn, ehk tcutma maraudule inffiü
oman käeu pidama, seda käik mmeted» aea sisien ära lelletama, mmdo
km wõera omaudnsc salgaja leadmdiko trahwi ala sadama. 2

Vasma kogokomia kohus, lel 4. Mail 1876.

Tartu tuaa- ja kihelkonnas, Wassiila kogokomia kohus, aimab
selleläbi keäda, ek kiik ivalla Nuusti talo perrisonimanik Ado Kõks
ära on surmi, ja kutstitas kõiki, kel lellel niuieiedii Ado Kõksi käest
iiöudmist ehk temale maksmist ou, kne kim aca sislen alan räheudetii
tärmiu.st, se on kõige hiljamb ie! 22. Septembri! s. a. omiua asja
siin kogükonna kohta man ülesamiab. perrast ledda ci la keski enamb i

kuulda mõetus. 2
Waslula, sel 24. Märtsil 1876.

Kõik lina- ja maa-kogokomia-poliiieid lamad Wõro fvcifm ja
Nõugc kihclkoiinan olema Piud, mallamaliiiuje poolest pallelduS, selle

ivalla ilm passita ümbre hulkujit liikmid Peter ja Jaan LvoS,
Mihkli poiat, kes kõik krouo nutt kogokouna-iiiasiu mõlgu oiua. kmiu
mölla uiiik mangi miisi selle ivallamaliksule kätte ära sala. 2

Pindi mallamalilius, ie! :iO. Aprilil 1876.

Sure-Kambja kogokouiia kohtu poolt, mis Tartu makonnan ja
Kambja kihelkvmian. üiitas selleläbi kõigile teada, et selle walla Alla-
Pabo perriskruiidi pidaja Heudrik 3obbi ara vu kolu ja kelle! selle
Ai!a>P.>bo talv pernate perranduies! õiget perraudule ehk mölla per-
rciiiile õigust ehk nõudmist peaks olema, et iie oma perrimist ütte
aasta ja kumve uädali sisleu selle peoklaama mäljaauduiile paimast
arivaia, se ou kuuni 3. Juuini 1877 selle kohtu een ülesaunasi ja
lõiles leeS, perrast seda alga <■> moeta keddagi cimamb kuulda. 2

Lure-Kambja kogokomui kohus, sel 22. Aprilil 1876,

Waua-Kmiste koiokomia koht» poolt, Tarto kreisis, Kambja kihelkon-
iias, aui„k'e 'ellelab, kõigile, kellel te putub teada, ek lelle malia Koula
meski perre»>e»c Vouiie vauteuverg ära on liuiuiö ja omast pcr-
rauduuil testauieudi maha jamud nimelt Johan Haiileuber.u lü-
drelc Mm Vanieiibcrgile 50 > tubla ja le lõmc 5uo rubla oma mije
lättele. egga unele uks ladda rubla. Koula maija sissemimie kraat
niis Vom'e Hameubcrgil olnud unik perra jäuiid on lubamid oma
kaslo Indrc Mil, Hametibergne perraudules. siis kmlub lesimiane kogo
komia lohus kõiki, kelle! 'elle teslameiidi waSko midagi üilennst. ehk
kellel 'elle türmid Vomte Hameubergi käest midagi nõudmist ehk te
male maksmm k»e kuu aca tees, te ou kõige hiljemb le! 24. Septem
bril iJwu. oma tulemilt dtf maksmist, siin kogokomia kohlo ees tõeks
tegema ja ulesauduia. Peale lelle tärmini ei sa kedagi kuulva mõe-
tud. lalgajad laugemad aga leäduleliko trahmi alla. Seda paugo
igauks lahele ,a hoidku Hennast kuhja eest. 2

Wuiia KmistcS, sel 24. Märtsil 1876.

Pindi mallamalitius. Wõro kreisin ja Nõuge kihelkomian. aimab
kõigile selleläbi amalikult teada, et ic seni ajani üheudetu Pindi ja
Veini maid uiiüd üttel! ära on >ami lahutediis. nink Leivi malda
esieralik mallaivalitins aiuk kogokouiia kohus 'aetus lau». 2

Pmd! wallamalitsiiS, 'el NO. Aprilil 1>76.

Saoru kogokomia kohin poolest, mis Walka kreisis ja Väkke
kilielkouuas. aniakie tõigile teada, et lelle ivalla Souja kalu perriS-
omuiamk Vaus Somarres on ara iurmid, ja kõik need. kellel lelle
»>a»s Somarres käelt Midagi lamist ehk temale masimst peaks olema,
peama hcuda 3 kuu aea sisieu. 'e ou lem km 2!». Juulini '. a. eeS-
Miiietud kogokouiia kohtu man ülesaudiua, perrau lelle aea lõppeiiiist

ei la euaiiib kedagi tuulda mõeiud. 2
Sooni kogokomia kohus, sel 29. Aprilil 1876.

Et tõistre Pombre talu .1/ 106 reittuik Johann Pill wõ!-
gade paiait konkursi ala ou laugeuud, selle pärast >'amvad Viiumiiaa
taimai,ma Seadulc raamat» 8 >89 järele aastast l>G<i tema kaest
mõla nõudjad älcskuilatud, oma iiõuduiisi 3 kuu aca sees mu kogokouiia

kohtu ees loeks tegema. 2
Holsire kogokouua kohtus, lel 10. Mail 1876.

Nadi kagukauua kohta poolt, mis Tartu kreisis, Tartu kihelkon
na? laab lellelabi kõikile, kellesse le puudub teada autud, et le Majani
malta hinge kirjas leistvu uaiSterahmas Sulauua Schaä ühhe leS-

! tameudi järele jäimilega fmt ait ärakooluu. ja iaab siis kõik, neid,
j kellel pariiiiiie ehk muido mmid iiõudmlst ehk niasia peas olema, m-
! melud arakoolmi käest armaivad ostemad, ülleskutlutud neid käi>al'est
' paimast utte aasta kumme ku aja sileu lelle kogiikouua kohto maa
! üles andma, muidu laugemat kui mõera omaudust lalgajad läädiiie
i järele kohto trahmi ala, niuk mõllauõudjad ci la pale leda a>ga

i euauib kuuldut. 3
i Nadi kogukouua kohus, lel o. Wcbruanl 1876.



> « t a j a.

Keisreliku Majestäti, Weneriigi Jsewal.tkja käs« peale n. n. e.
annab Nija-Wolmari kreiskohus *etle1atn loota, et Valmari freifiž ja
Hemsali kihelkonnas olem Sepkülla mõisa pärisuik Ekieleut herra hoowi-
kohiu Wiizepiesideiid Ä. von Samsou Himmelstlern siinsamas on
palunud kõdule järele kuulutada, ei leina oina kohta fm:

Tiirmai. suur 14 laalr. dii kr., lalupoeale Jaan Hautnann

teile kreiskohtu juures konkrahti ekenäidates kda kohta kõige hoonete
ja päraltölemistega nimetud ostjale iedamuü on äianiüümid. ei k
koht kõigest muist wõlgadest ja nõudmist,-st ostja, tema pärandajide.
parimdajide ja õigii'e o'an>õijide oriikh.ndbk oinanduS peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub >e kteiskohuS 'elle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma mõisniknde inõistide krediit-klisila ja
ingroSkerilud laenajateta, kelle õigused ja uõudiiased ilmmuutinata jää-
Ivad, oma kadukliku õigust, nõudmisi ja ivastiilääkiinist selle koha,
kõige hoonete ja päralloleiuistega ümbcvfii jutatmfe ivast». kuue k»
oea seeö, lelle kreiskobiu jumed ülesauda ja neiõ tõeks leha, itiiiido
saab kohtulikult arwatnd. et kõik need. kes lelle proklaaina ae. 1 ei
ole lana laiiSund, järele aitnaivad, ei uimeiud koht kõige hoouete ja
põraltolemistega fm iseheudlik pri omandus minciud on ja peale laab

kiljutud ja kmniUid. 3
Woliiiaris, sel LI. Aprili! 1 b7<S.

KciSreliku Majestäli, kõige Weneriigi Jsewaliiieja kai» peale ». n, e.
annab Siija-Woliuan kreiskohus selleläbi teada, et Wolmari kreisis,
Burtiieek, kihelkviuias, BnrUiceki möga ai olem Ginnen talu päris-
mk talupoeg Jaan Brobdel stinjalnaS on palunud seõduse järele
kuulutada, et leina oma kohta kui:

(Smiteit, suur 23 taak. 87 Ir„ talupocale Johann Wichmann

selle kreiskohlu juures kontrohte etenäidates neid kohte kõige hoonete
ja päraltolemiskega ninietud oftjile ledawiist on äraniniiniid, et need
kohad kõigest muist wõlgadest ja nöudmislest ostjide. nende pärandajide,
pärandajide ja õignle oiawmjide pri ikhendlik viiiandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub 'e kreiskohns 'elle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte ületz. ilma mõisiiikiide mõisade krediit ielnna ja
ingrosseeritud laenajateta, kelle öiguled ja nõudmised ilmmuutinata jää-
wad. oma seäduseiiku õigust, noudiniü ,a wasiurääkiinist nende kahle,
k«ge hoonete ja päraltölemistega ümberkirjiitamm wastu, kuue kii
oea sees, selle kreiSkohtu juured ülesauda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtulikult arwotud, et kö.k need, kes lelle proklaama aea! et
ole iaua lausnub, järele annamad, et nimetud kohad kõige hoonete ja
päraltölemistega kui iseheudlik pri omandus nimetud ostjide peale saab

kirjutnd ja kinmlud. 3
WolmariS, sel 23. Aprilli 1S7(i.

Keisreliku Majestäti, kõige Weneriigi Jietvalüseja käsn peale n, ». e.
annab Rija-Volmari kre.skvhnS selleläbi keäda. et R>ja kreisis. Kook-
nesle kihelkonnas ja lle-Vebera möi'a al olem Wek-Passille ja Jan,-.
PaSstkle kohade pärismkud Karl Rosenberg ja Adam Ssli-mberg
smiiainas o» paliinub jeäduse järele kuululada, ei nemad oma kohte kui:

1. Weh-Passille, sunr 18 taalr. 85 kr., herraie Ale;ander von
Haiieiiieidl 3500 r. h. eest,

2. Jaun-Passtlle, stiur 25 taalr, S2 kr,, herraie Alerander von
Hanenteldt 5000 r. h. eest,

selle kreiskohlu juures kontrohte etenäidates neid kohte kõige hoonete
ja päraltölemistega niiuetud oftjslc sedaiviist on ärainüünud. ei need
kohad kõigest muist wõlgadest ja nõudmistest ostjide, nende paranda-
jibe, pärandajide ja õiguse oiawõtjide pri iseheudlik omandus peaks

Seda palumist kuuldes, kutsub k kreiskohns selle proklaama
pea! kõiki ja igaühte üles, ilma mõismknde mõisade krediit-

iiigrosieerikud laenajateta, kelle õiguted ja nõudmised ilm-
.ilmata jaäivad, oma ieõbuieiifn õigust, nõndiiiis, ,a lvasturääkiinist

' kohte, kõige hoonete ja päraltölemistega ümberkirjnlamise ivast

8fc

i sees, selle kreiskohtu juures ülesandel ja neid loeks teha.
rrmidv taab kohtulikul! arwatnd, et kõik need. kes leile proklaa,
ei ole iaua lausnud, järele annamad, et mmetnd kohad kõige hoonet,
ja paraltvleimstega kui iseheudlik pri omaudlis uimeiud ostjide peal,

saab firjutub ja finumib. <
WoliuariS, kl 23. Aprilil 1Ö76.

JUiiielifu Majestäti, kõige Weneriigi Ikwalitkja kästi peale n. n. e.
annab Rija - Woliii.ui kreiskohns selleläbi teada, et Wolmari kreists,
Roope kihelko,maö |u Noosb.kki inviia a! olem Saliüu koha päris-
itif talupoeg Ja ai, CtoUn 'uniainaS on palunud seaduse järele kuu-
jiitada, et tema ou,a kohta kuil

AUtliu». suur 16 laalr. 35 kr,, baroui proivivale Aiualie vvu

hõb. eest.

selle kreiskohtu juure- konlrahli etenäidates seda kohta kõige hoonete
ja päraltölemistega nimetud ostjale sedaiviist on äraniüünud, et st
koht kõigest muist wõlgadest ja nõudmistest ostja, tema pärandajide.
pärandaj,be ja õiguk osawõljide pri iseheudlik omaudns peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub k kreiskohns kile proklaama põhja
pea! kõiki ,a igaühte üleS, ilma mõisnikude mõisade krediit-kllstta ja
iugroskeriliid laenajateta, kelle õigukd ja nõudmised ilmiiiuulmata jää-
wad. oma käduseliku õigust, nõudmist ja wasturääkimist selle koha,
kõige hoonete ja päraltölemistega üiiiberkirjutamiie waSku, kuue ku
aea iees, selle kreiskohtu juure® ülesauda ja neid tõekS tel>a, imiibo
faub kohtulikult arwatnd, et kõik need, keS kile proklaaina aeal ei
ole iaua lausnub, järele »i»>awad, et mmetub koht kõige hoonete ja
paralioleiiiisiega kui ikhendlik pn omaudns uimeiud ostja peale saad

kirjutnd ja kinnilud. 3
WolmanS, kl 30. Apnlt! 1875.

Keisreliku Majestäti, kõige Weneriigi Ikwalitkja kästi peale », » e.
annab Rija-Woliiiari kreiskohiiS lellelab, teada, et Pärm, kreisis, Ri,h>a
kihelkonnas oleiv Arke koha pariSiiik, talupoeg Hans Jenieii siiliia-
mas vi, palunud seaduk ,arcle kniilutada, et tema oina kohta fui:

Arke, suur 18 taalr., kalikporale Karl Meyer 5350 r. h. eest,
selle kreiskohtu juures kviiirahti etenäidates seda kohta kõige hoonete
ja päraliokmislcga nimetub ostjale sedaiviist on äramüüiiiid. ei se
koht kõigest linust wõlgadest ja nõudmistest ostja, tema pärandajide.
pärandajide ja õiguse osawötjide pri iseheudlik omandus peaks olema.
Leda palumist kuuldes, kutiub k kreiskohuS selle proklaania põhja
pea! kõiki ja igaühte üles. ilma mõisiiikiide mõisade frebiil-kltfita ja
ingroSkeritud laenajateta, kelle õignkd ja nõubmifcb ilmmi, utmata jää-
wad. oma seädiiselik» õigusi, nõudmisi ja wasturääkimist selle koha,
kõige hoonele ja päraltölemistega ümberkirjutamise waSlu, kuue ku
aea sees. kile kreiskohtu juures üiesanda ja neid tõeks leha, muido
saab kohtulikult armakud, et kõik need, keS selle proklaama aeal ei
ole saua lausnud. järele aniiaivad, et nimetud koht kõige hoonete ja
päraltölemistega kui ischendlik pri omandus nimetud ostja peale saab

firjutub ja kliinitnd. 3
Wolmaris. sel 4. Mail 1876.

KeiSrelikii Majestäti, kõige Weneriigi Jseivalükja käin veale n. n. e.
annab Rija-Wolmari kreiskohns selleläbi teäda, et Rija-Wolinari krei
sis, SaliSbnrgi kihelkonnas ja Salisburgi mõiia al olew Pehkscheui
lal» kaasomanik talupoeg Niist Pehkicheu siinianias on p>r!unnk»
seäöilse järele kmilnkada. et tema oma kohta kiti:

Pool Pehklcheni kohta talupoeale Jaan Pehkschcn.
selle kreiskohlu juures konlrahli etenäidates feba kohta kõige hoonete
ja päraltölemistega niuietud ostjale sedaiviist on äramüünud. et ic
koht kõigest muist wõlgadest ja uõudmiStest ostja, tema pärandajide,
pärandajide ja õigiise oiaivõtjide pri iseheudlik omaiidiis peaks oEema.
Seda palumist kuuldes, kutstib ie kreiskohus selle proklaaina põhja
pea! kõiki ja igaühte üles, ilina mmsmkttde mõilade fre&iif* fdifitit ja
ingroSseeriiud laenajateta, kelle vignkd ja nõubmifcb ilmiiiuulmata jää-
wad, oma käduseliku õigusi, nõudmisi ja iimetimiäfunm kile koha,
kõige hoonete ja päralloleiuistega ümberfu-jutatnife wastu. kuue ku
aea keS. selle kreiskohtu juure® ülesauda ja neid tõeks teha, muido
saad kohtulikult arwatuv, et kõik need, kes selle proklaama aeal ei
ole saua lauSnud, järele annaivad, et nimetud koht kõige hoonele ja
pärallolemiStega kui iseheudlik pr, omandus nimetud ostja peale saab

firjutub ja ftniutub. 3
Wolmaris, sel 4. Mail 1878.

Keisreliku MajeStäli, kõige Weneriigi Ikwalitkja käsu peale». u. e.
annab Päriiu-Willandi kreiskohus selleläbi teäda. et W.llandi kreisis,
Helm;a kihelküiiiiaS ja Löwwi mõiia al olew KaSpre M 7 koha pä-
nSiiik talupoeg Mats rammist siinsamas on palunud feabuie järele
kuulutada, ek tema oina kohta kui:

UiiS-Kaspre, suur 10 taalr.. talupoeale Willem Talumist 1800 tub.

selle kreiskohtu juure® konlrahli etenäidates ieda kohta kõige hoonete
ja pärallolemiStega niuietud ostjale sedawisi oti aramüuuud, et fe
koht kõigest muist wõlgadest ja nõudmistest ostja, tema pärandajide.
pärandajide ja õiguk osawötjide pri iseheudlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub se kreiskohus selle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma mõisiiikude mõilade frebiiMdifita ja
ingroSieentiid laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuiitmata jää-
ivad. oma seädiiselik» õigusi, iivudiiiisi ja wasiurääkiinist selle koha.
kõige hoonele ja päraltoleniistega üiiiberkirjiitatiiise wastu, kuue ku
aea sees. selle kreiskohtu juures ülesauda ja neid tõeks keha, nmido
fiwb tol/inhTiiU ormttib, ei tõi! «eed. keS selle proklaama aeal ei
ole saua lausnud, järele aniiawad, et nimetud koht kõige hoonete ja



põroltolcmiMfftti fui isehendlik pri omandnS mmelnd ostja peole saab
firjutuft ja fiimitub. 3

WillandiS, fd 23. Wcbruanl 187(1.

Äcibrdifu Majeetäti, föiije Wniniigi 3(fU)alitieja fõ(u peole n. ii. e.
aimub Põrnu - Hollandi krnokvhns feüeldbi teada, ct Willandi frcifig
ja Larivarrc tchdionnas olnv WanaLmslepa moim põrsemf aronu
jimiamas on poisrnufc feobnic jbvele fmiluraba, et tema oi,ic foljtc fui:

1. Nali „l: 2, talupojale Andres 1':iiü 236u r. 5u f. h. eeft;
2. Nvnm M !>, talupocalc Jaak Laks 4420 r. h. ccst;
3. Lnvako Ji 2», taiupueale Matk Cft 2001 r. 25 k. h. eeft;
4. Kordi M 39, taltipoeale Jaak Pihlak 1461 t. 25 f. h. eeft;

Rnwle ^ 48, talupueale Jaa» Jallak 2117 r. 25 k. h. eest;
6. Nuivle M 49, talupocalc Andres Raidus 2275 r. 59 k. h. eest;
7. Laane M 50, talupocalc Andres Laan 2244 t, 50 k. h. eest;

Knltiaseme M 53, lalnpoeale Johann Pajo 2669 r. 25 k. h. eest;

9. Moori Jtä 55, talupocalc Mats litt 3054 r. h. eest;
10. ^ja M 62, talupocalc AndreS Knns 519 r. 25 k. h. eest,

selle kreisfohln jnnreS konlrahle etcnäidaieö neid kahte kõige hoonete
ja päialiokmisiega nimetud ojtjtlc 'cdawnsi on äraimmnud, ct need
kohad kõigest liinist wõlgadest ,a nondimstest ostjide, nende põtatiöajiöc,
puratibajiPc ja õigust osaivvijidc pn ijehcndlit omandus peaks olema.
Leda palumist liinides, kutsub se kreistohus selle prvklaaina põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma niviömkuöc moiiade krediil-stltma ja
ingroSseeritud laenajateta, kelle otgmed ja nondunseö ilmumutmata jaa-
wad, oma iccthilelifu õigusi, nõudimsi ,a ajastuiõofiuufi neitde kohte,
kõige hoonete ja põraltvlcimStcga miiPcificjutunme tvaStn, kuue fu
aea sees, idlc kreiskohtii juures stleranda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtulikult anvatud, et kõik need, kes selle proklaama aeal ei
ole saua lauSnud. järele annawad. et nimetud kohad kaige hoonete ,a
päraltolemiktego kai iichendlft pr> omandus imucwd ostjide peale jaav

kirjutad ja knimtud. , 3
WillandiS, sel 1». Wcbruari! 1876.

Keisreliku Ma,esläti, kõige Weneriigi Jsewalitieja käsu peale n. n. e.
annab Pärmi - Willandi kreiekohue selleläbi teada, et Pärnu kreisis,
Halliste kihelkonnas sa Wana-Pornhuse mõoa ai olem Adra Jš 23
koha päriSmk talupoeg Lonnis Aihivelt siinsamas aa palunud sea-
dust jõccU kuulatada, et uuta oma kohta tui:

Adra M 23, iimt 11 toalr. 72 kr., talupocalc Hans PärS

selle krciSkohtn juures kontrahti etenäidates seda kohta kõige hoonele
ja põralioieinistega nimetud astjale sedaivnsi on äramüünnd. et ie
koht torgeg mmU wolgadejt ja nondimsteN onjn. tema parandapLe.
parandajide ja onjuie oiaivotjide pn iiehendlit oniandns peats olema.
Leda paiumill tmildes, tutini' ic kreistohus teile pcdmnimi põhja
peol roih ja igaühte utes. iluta nuüsnitude moiiade IrediiiOemüa ja
ingrosieeiitud iaenajaieta. tei,e oiaujed ja nondimled niiununimata j,ia>
m.id oma leacmie.iü! mgioi. noiiotm» ja loasiuraatimiji teile loba.
kõige booueie ja paraitoleiiiisiega mnoertirjuiaunie ivasin. kuue to

laab mhtuiifnit mioniub. et toit uceö. kes teiie piu;.aa.im aea, ei
ple täna laus,uid. pirne annamad. ct nnneiild koot touje iioonete ja
pavalioleuiifteaa kai odiniöiit pri omandus itmiciuö oina peate iaao

kirjutad ja tmnuuö. a
WillandiS, sel 23. Webruaril 1876.

Keisreliku Mojestäki, kõige Wnieriigi Jtewalitieja katu peale n. n. e.
annab Pärmi - Villand, kreiskohns selleläbi teada, et Pärnu krnsts.
Kark» kihelkonnas vleiv LvS-Karkst mõika fiöcifoimm? • port^mf heera
bimit. garde - lieiitenant Wilhelm grak Dnnte» nintamas on palunud
seäduie järele kiinliitada, et tema ome kohte kui:

1. Kettani 37, juur 30 toalr. li,Yž kr., talupocalc Annns
Maggi 5300 r. h. eest;

2. Kõrgema M 44. juur 22 toalt. 53,'\\ kr., tültipoeale Peter
Lmlg 4066 r. h. eeft;

3. Raukst Jndrik M 58, stiur 24 taalr. 56 ^ kr., talupocalc
Siibrit RantS 465D v. h. eeft;

4. Timmomatki Jtä 61, juur 27 taalr. 45^'z kr., talupueale
Peter Kniiter 4500 r. h. eest;

5. Metsamotst J& 09, suur 32 taalr. 60,Vs tr., lalnpoeale Jaak
Wabd 6000 r. h. eest;

6. rimmo bim M 71. luul' 23 taalr. 28,B,\ kr. Johann Koi-

selle kniSkohu, pirni fenoolne ettnatdatkS neid tohu kõige hoonete
ja paialtoiniuetiaa immtuo ottjile (eöutmtfi on aramnniuid. et need
tabab toi.jeit tü-ett ivolgode', ja noudunsiet! vstpde, iiende pärandande.
PiiumbajuH' i-i ükjute otamütjiõe pn tlebcnblif üiiunbiis peaks olema,
^eba poinmift knuldes. kiitnib se kreiskohns lelle proklaaina põhja
peal ko.ti ja iganhte üles. ilma nioiSiukiide mo!',ide krednl-stltiita ja
ingivötinttiid laenajateta, kelle mguted ja nondimied ilinmuntmata jaa
mad, oma leadntelikn õign». nondun» ja waSlnraakiii»» nende kohte,

aea iees. lelle tieiskohin jmües ulesanda ja neid toeks teha, imndv
laab kolmilitull armalnd, e! kmk need. kes 'elle proklaama aeal ei
ol> lana iaugnub, pude aimama^, ct lumctub kohad fcv.je hvoactc ja
paraltoleniistega km ilehendllk pr, omandas nimetud oktjide peale saab

kirjuliid ja knntitiid. j
WillandiS, sel 28. Apnlil 1876.

Keisreliku MajeStati, kõige Weueriigi Jieivalikseja käin veale u. e.
annab Parim >Willandi krnskolms selleläbi teada, et Piirini krniis,
Wandra kihelkonnas jn Iie ALiiidra mölla a| vleiv Kuiga HanS M 71
pansmf talrpoeij W>lIem lamm sumamas on palunud seäduie
jarde kunlnlada, ct tema oina kohta km:

Knrga Hans M 71, fntir U taalr. 83 kr., talupocalc Hans

teile kreiskohtu jmneS kontrabu etenäidates teda kohta kõige hoonete
ja päralioleiinrtega nimetud ostjale iedatviist on äramüünnd. et \i
!'om finijeft mult tvõlgadest ja nondimstest ostja, tema parandajide,
päraitbajibe ja mgme oiamõtjide pn itcpeiiblif omandus peaks olema.
*cba palnimst kuuldes, kutsub ie krnskolnis teile proklaama põhja
peal kotki ja igaühte üles. ilma mõiSniknde moiiade krediit-ieltüta ja
mgrosieeritiid laniajaleta. kelle õtauied ja uoud»t>'ed ilmmmitmata jnä>
wad, oma icäbuichtu õignä. -wndimst ja maeuträätimifi leile koha
kõige hoonete ,a päraltolcmistega umberfuluiniiisfc wastu, (uue fu
aca tees, lelle kreiskohtu juttreõ ülesauda ja und tõeks teha, mmdo
iaab kohtulikult arwatud, et kõik need, kes idlc proklaama aeal ei
ole iaaa lansmid, jarde aimamab, et mmeiud koht kõige hoonele ja
paraltolemistega fui isehenölik pri omandus mmetud ostja peale saab

kirjutud ja kinnitiid. 3
WillandiS, 'ei 28. Aprilli 1876.

Keisreliku Majestäti, kõige Weiieriig, Jinva!ittc,a käsu peale h. 11. c.
annab Pärnn> Willandi Irnskohns selleläbi teada, et Pärmi-Willandi
krniis, Halliste kihelkonnas ja Wona-Pornhnse mõisa a! oletv Pulli
.V II koha p.msnik talupoeg Hendrik Lond simiamas on palunud
seäduie järele kuulutada, et tema oma koina km.

Pull, M 11. tuur 15 taalr. 81 kr., talupocalc «auS 2mtt

lelle kieiskohtii juures funtrahtt etnuiibare? leba fohra koige^hoonele

aea tee?, teile kretskmnn jumes utes,inda ja netd toeks teha, mu,So
laab kolnalikn:! arwatnd. ei ko.k need. kes inlc proklaama aea! e>
o>e inna lansnnd. inrne amiamab, et mmcniD kaht koigc hoonete ja
paialtolemistega km iiehnidnk pri omandus uuitctuD ostja peale saab

ftqutub ja kmmind. 3

Laaire-Welikte ja Kirbla koankonna kohin vaolt, mis Riga-Permi
krnsts. vauietc tiyeiUmuns. autane leelabi laada et im maiia Penni
talu omanik Ado .Hullud mo.gade paratt konkursi alla on lange
nud. leepara» laamab leelabi fnt, kelle! Ado Kmbok kaest pärumst,
ehk temal maksurnt, tami'cii paäivait armatud 10 kuu aea tees, tee
on knm 1S. Maitsti» 1877 g. nlesknilnnid, bendid siin kohtu ees
jeletama lnlla, icilc noomnmiega, et paratt teda lõpnuid aega keege
enam kunlda ,võetud n sa, km, need kes Ado Knlbok, ivarondust oina
kaes lalawnies pea,vao, täadiisliku trahmi alla langemad. 3

Laatre kogukonna kohtus, sel 15. Mail 1876.



llfjeft Hnetclifnft lavtu frdffotjtuft >oab Idldäbt teäda onnid,
ck Vana Kuuste ja Reerut! kogokoiina fobtn tmlmmie ycöle jäid
mmduD orjufcmaii talub :(U, ouuitil 1876 fdlo il aega etindõu-
nok atauimiulüD tingimisteita inüudul loasvad, ülepsikmmue ac\a 1- I»n-
lil 1876 uüatuaü fofli) IL aega mnclõuunt jaod luapcrtuD laama.

Mstüknd biti ilult1:

a. ifc tarnija kihelkonnas Wano-KimSte al oletr, :U taak. 78 kr.
fuitr, joo» Weime pliidil oiav .Uoilipemi tali, käige rand-
ivaraga ja poüuruõtateaa,

b. ke Cteon kibelkonnas Aeerotis oimu 25 toolr. 77 kr. hmr, Jaan
ja Johan jerwe pätnlt olem talu Ronm kõige raudtvoraga
ja põllurustakega olan nimetud ii»gn,»8iega;

1) c! eitampaknja kobe katdõõmise tareke 'elle krctSkohtn
jimres igaühe ostetud tähi ceft 30U rubla fula raha 6esc peod

2> need iknivunoo inõisnikide mõistrde kreduk-ieltsi päralt
oima õiguied ja ee»0!g»'ed nende talute tül.ej ci mingini-
pid tvititl muudetud c> ia,

;t) icba niünd enompaknmiie hinda kolme nädali sees sest
1. Juulis! 1r76 peab teietama,

4) need enairpaftsjab peawad kobe pärast kätcläõmist neid
majasid omale kirjutada labma,

5) niiamaii ka parast fätdöömift nccd proklaama kulud

6) nccd nimetud kalud kui euampakuzad neid eeSnimclud
kinsimiin uute ci tõsta, kohe nende rdifuuti peale jälle 'a avad
amalifitlb it'äl>a pakutud, keda igaüks kellesse tee puutut' la-
hele peab panema.

TarkuS kreiSkohtus, fcl 17. Mari 1876.
As?es'or v. «djulmatut.

787. šcfvcfärt afemd E. 3. Krenkel.

Keisrelikn MajeSiäri, kõige Wciieriigi Iscwalitieja kailt peale >t. n. e.
annab Pärmi-Villandi krciskohns ielleläbi icäda, cl Villandi kreisis,
Helmja kihelkonnas ja Ikeebiko mõ>'a al olem poolt Pillikie M 5 koha
pärismk talupoeg Pedo Lärm simtamaS on palunud jeädnsc järele
kuulutada, et tema oma kohta fui:

Pool Pillikie kohta, talitpocalc Peter Sarm 3U5ü r. h. eest,
Idlc kreiskohtii ;»trro? fatrccfili ctrumdawS teda kohta kõige hoonete
ja päraltolemisicga nimetud oftjo 1 e icdawitii on araitiüuund, c! ic
kobr kvigei! uniiit loõlgadcit sa uoudmisrcsr ostja, lenia paraudajidc,
päratidojide pr otgiiie mauõinde pri iichendlik Oivandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, futnib >e frnefolm? selle pioflaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma mvisuiknde tnõiiabe krednl-telisna ja
mgros'ecntud iacnajateta, kelle vign>cd ja iiõudmiied ilmmuuunata jaa
mad, oma 'eadtiieliki! õigusi. itvuduns, ja itMftufäafimm selle koha.
kõige hoonele ja põroltolemistega sisuLhtfiviutanifc mastil, timc tu
aea sees, selle kreiskohtn juures ülesanda \a neid loeks leha, mntdo
saab kohtulikult ar iratud, et fuif need. kes selle proklaama ocal n
ole 'aita lausutid, jarde annatvad, et uuiietnd koht kõige hoonete ja
päraltolemtsiega fsu uelirndak pri omandus nimetud ostja puiU taab

kujutud >a fmiuiub. 6
Dillandis, ’d 28. jamianl 1876.

tciiaüfu I. ladu fveifi kihelkonna kohtu poolelt antakse teäda,
ct kaupmees Sllcfianbct tõeorg Pudet, kes Sootagu kulas 2,nuie
mätta al elab ja Mai ning Pilisiveres poodi peab, oina ivolgade pc-
raff konkursi aia on langeniid. Liis tulgo kõik. kel tema karst mi
dagi nõnda, mvi keS leinale mõlgu on, kas iii ehk käcinche lahi fija
kohin seda üleSandma knne^u acal, ie on käige Hildani !>. Augustil
1876. Seda pandkn igaüks, kellesse ie pnntnb, tähele ja hoidku ennastkahju eest. ' 2

Ranna mõisas, sel 9. Wcbruaril 18 76.

Pärno maakonnas. Saarde kihelkonnas. Voltwedi-KerSw ja Saarde
kirriko motla wallakohus kuulutab iclabi, et Voltwcd, urnita maaga

palgatud sulane Hlndrik Rüitel on konkursi aia langenud, sepärast
kut't,!aktc kõiki, kel nimetud Hiudrik Rtiille käest midagi nõudmist mõi
temale maksta on, kolme kuu aea sees, aliiimetud pääwast arwata
sia kohtu eite oma ivolauõudmisi ülesaudma ehk ouia mõigust ara-
maksma, ivostulikul korral ivolaitõudjad pärast seda enam kuulda ei
mäeta, aga ivõlglated kui wöera oma salgajad trahwi ala langemad.

Seda paiigo igaüks lahele. I
Wolimcdis. sel 24. Märtsi! 1876.

Kink liilia- ja maa kogokonna-poluseid saamad Wõro kreism ja
Ronge kihelkoimati ole,va Pinde mallawalilsuse poolest palleiduS.
jellc walla tlma paituta ümbrehulktijat liikmed Mikel, Hansu pöia
Onno. keS 1855 aastal tüudius nink selle aaitta uekntdt losimise ala
tulev ja kõik kroiio- nink kogokouua inassu ivolgu on, kimilmotta uluk
mamgimisi selle maüa luahtfuie katte äira saia. 1

Pmdi wallawalitsnö, sel 19. Iannaril 1876.

Pärast seda kui Wastic-tmisle tnõini al elatu kaupmehe tel Vorm
kodanik Karl Rohde maranduse üle on koiikurS laotud saanud, sits
ioawad 4. Tartu kihelkonna kohtust kõik ja igaüks kes selle wõlgniku
käest arwawa midake nõnda oleivad, lelle läbi tilesktikiulud, neid oma
nõudmisi kolme kim aea iees sellest kuulutusest s. o. kõige hiljeinald
12. Juulil i. a. siiuiamaS awaldada ja tõendada. Ühtlasi saama ka
kõik need, keS lellele Karl Rohde midogid ivõlgii on ehk tema asju
omaS käeS peawa. iedamõõda kästud ülemal niinetud aea sees mõla
seletuseks leia tulla ja käes olewad asjad äraaiida, muido saab nei-
dega seädnie järele tallitud saama. 1

Puuri mõisas, sel 12. Aprilil 1876.
Kihdköiimrkohtriuik W. Schmartz.

Ji 1597. Rotäär Sauk.

Pärnu-Willmidi maakonna, Tarwasko kihelkoima, Tarwastn kogo-
konna kohtu poolt saab selleläbi atvaltkull kuulutatud, et sitt walla
Waiika taltiomaitik AndrcS Pach ara on surnud, ja sellepärast kõi-
siil leäda autud, kellesse see asi puudub, et need, kellel kadunud An
dres Bach pärandusest midagi nõudmist on, seda kolme kuu aea sceS,
fee ou fuui 8. Juulini 1876, siia ülcSamiaivad ning toeks tegemad
peale selle tärmini aga enam kuulda ei ia wõetiid. Sellesama! kom
bel saab neile ka teada antud, kelle käes ehk kadunud Andres Bach
marandnst on, et nemad >cda sellesama ülemal nimeialud aea seeS
sia kohtu katte ära loovad utug ülcSauiiaivad, mutdu saamad iicmaS
kui tvoera waralalgajad kohtuga kimpu. Seda paugu igaüks, kellesse
see puudub lahele umg honku cmiast kahju eest. 1

TarwaSto kohtumacas, sel 8. Aprill! 1876.

TeiliStc kogokonna kohta pool!, mis Tarto kreisilt ja Sangaste-
Ibialre kibelkonttas. antakse selleläbi kõigile teada, ei selle walla tala
peius ostjad, fui: .«ärike Rent TõudjaS, Pusiiukko Peter Var
res ja Surdi Mangu Lill onuna ata koolnud ja kellel nende talo
pärnale perraudiisest viget parranduie ehk mõla perrinnst wõt nõud
mist peaks olema, et need oma pernmist koone kuu iceS, ie on kuuni
1. Innlini 18'6 a. lelle kohta ees ülcsauiiaisid ja tõendaksid, pcrast
iedda aega ci moeta kcddagt cnamb kuulda. 1

Tellistes, sel 26. Matsil 1876.

Ek Paiste kiriku-mõisa-maad rentnik Rits mõlgade pärast
konkursi ala on langenud, selle pärast saamad Liiwimaa' talnrahma
Seädiise raamat,, x 889 järele aastast 1860 tema käest mõla nõud-
>ad üleskuliuNid oma nõudmisi 3 kuu aea sceS siin walla kohtu eeS

tõeks tegema. 1
Paistu kirikiiivalla kohtus, sel 10 Mail 1876.

Dälja antud Tartu kreiskohtu ülekaemise al, Talurahwa seaduse raamatu § 746 järele.

TrSkNNi» tr. Mattilgni



Ziegler ja kompanii
» Uüas. Kiti

Pildilmc hinna-lrht

Pöllu-harimise masinate ja riistade
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2 Ate-ler Ja kompanii Riia».

drinairiitaiift «asis iirna Niiq)-noaqa I hobuse tanriS . . . . nib. 150
Heina- ja »>>>asi,t«lfe saks 1 i)e*bii|f tanmi „ 325
Mijaniilmife saks. ube riufaaa. mis lubi fa mahabcidetud

irili leitute cer pusn törtetud lokib saada ja ühe töise
riistaga. mis leiqatrid wilja ilusaste taari pöörab . „ 235

Hasssereha niifchit beina ia ristitbetna sotti! riisumiseks. 3 jalga
ivamrabei, pulgad lxiikl k.kku!0oketawa>! mürgist lterasktst).

Säsi>re,eptk«»iir «aknas, parsimad iieäranes wäitsele pöllumebele,
petiab snii Läänemere tuberiiemangutes 2 inimese läbi aetud
■J watta riiklik cdk msund cbt 3 malka karm ebk ottc ahel
Innnil malmis >a petiab kuaiini pubtats, tä iesir rauai'1 malm istutud rub. 30

Õlnapntaja, lelle manna tarnu? iieävalifuli „ 20
Palgaline reie peksmije masin, plikal, maas seisma tvedajamastiiaga

tOlopcl), i bobuic tarwiS. ilma ribmadeia „ 185
Seciama mann milali maa? leisma ebk püsti seisma ivedajamasi-

Veajatrga rnepelsmise masin i tuuune tarm? ndmamedajaaa . . „ 250
Seesama mann 4 hebme nekaiammmaaa. raltapõiad üknkuM tfiffiCeit kotluiaerut wedaiawölliga ja rch-



Wiite ameerifa wiliapsh-tt-stse «afta, 8 sSelaqa ja
Unute ruStaga n«tftiiptitami|cfa«n fiiflci, et niafin
haganaie kiniittoprimise ce|t hoititfc saab, teeb »
Stemal nimetut maflna njtifil look 

sama masin kiividega.

raudaluse peal. ieikab z toll! pit-

siama masin number 2, raubaluse peal, Ieikab \ telli pikkused
feSfllib, on suurem 

Seesama masin number 7, raudalule peal. Ieikab z ja \ tolli

kused iKifltib .
ma masin
häkKlid, :
ma masii
pilkused haksliv.

Seesama masin number 12, puualuse peal, .
", nende kebkake iarwis, kub parandamised raSked toime

ta korralikult tehtud, leikab waga HSlpsaSte

iammuii tehtud
; kuni 3 foflilifi i

ta weel suuremad, puu- >a raudaiusrga k

Muljuluse »-K»»b linnaste, linaseemente

wcd.,ka) >a aurureiepeks-
miir «-kisab, ime uue
urate xaraiidusleqa, >,e
arams Kasil ta tuqewaste

lede järele Rauiomessi, Simsi >a tzeadl mabirkutes! Ipswusi
linnas ,a Rustoni ia Prolton ,vabrikutes! iliukolni luiuas
iIn.rl.Siiiaal,, Nenta u.aksab natiuie!» sikr 8 dobuie loko

E ' mue masin, mis taieste puhastatud i>

H7



«r ja ksmpanii Ritas.
Velft-uulitfa! 19.

► puuaiuieqa ja 24 lebeqa n'JleeCjamat rauvalusega 
!feftijai*l|*aiflff ■ Mräti) ^n»« ^auniiüim tarnis, kiwitega. mis keskpaigast põigiti läbimõõtes

Vi»liÄ.riÄs»/Ise'ä,2. ' rubla 140 kuni n
ütniafatla» mtina pöleime ja SHe-ptuulimife ianriS ilma kSrwaliSIe riiSlaVeta läbikäija tuleioruga

7 ,alaa t> lolln pikk. ci ialga 0 loll, põigin iabimoet ,

suuremat ,a waikiemad kaiiav tmrmet ,aqu

m«s flsft knmwiiut d>( WU LTCut peatav jaama, tuita aqa moa^Wa^oomuS nõuab,

rulepnMd ralaaStega ta

mME
Kergeste lahkuma luujahu pMowaelamisrks, l

Nasi-Smbluse masinad, koam» tüu mood, iebkut. lclleparail kerge kaile õppiva ja
ci laa ’:ai].iü aumlimit; lellega laab pal,u kergennne ia tulemine reod
leba kui kaega: ia on nimelk maiaianrituickS: tukk 7 rublalt peale ja suu
remat ral,epaie tanviiS lukk 12. lo. 23. 24. 20. oo rubla ia kallimat
nklumne ia ei>eõmblu,e xiskekega.

Inglise w»erfa»ka«i Preiime Pretb st Lwwmarkctst liimae, miS
e muutuv jaab. Prooio saab

iii cej!ie»u>e pooien lakuaiut kabulu,ekunSti mõistjast
labuiawal scslonbapnüu 12.44 prol,enii ja iabuKta

Rna uitama kaital uuies iublrtes kotirtes 6 puutalise

uilawat sorkoribapuiku 12.72 protsenti ia iabulata wõi-

i näitama unliafaemaiamne r
3.40 prcticnii. amoniakr 2.oo proijen» e ta ee,, Sinas läte

> stearanis kaua

e loabriku ouianikute

>eie mulouaga cbk Tirjaiitult ubt liuda! tellimist loime-

.urad ruttu ja ilma hnmata kvikiugusle mojinate

Iiegler ja Kompanii, Hiias
LoSsiuuius (Schlohstrahe) number 19.


